
6
Výsta

10
FOTOREPORTÁŽ

Výstava IWA 2004

VALECNE ZBRANE
Volksgewehr 2 - další lidová zbraň ze soumra
ku Tisícileté říše

12 PROFIL
Pardini GPE Schumann je samonabíjecí spor
tovní malorážková pistole

18
Vybíráme

20
SERIAL

Vybíráme ráži

SLAVNÉ ZBRANE
Samopal STEN. Mezi zbraně, které se zapsa
ly do válečné historie, britský samopal Sten 
určitě patří

24 VOJENSKÉ
ZBRANE
Rotační kulomet 9A624

54

26
Steyr SS

31
TEST ZBRANE

Steyr S9 -  Glock trochu jinak?

SHR 970
Swiss Hunting Rifle (SHR) - švýcarská lovecká 
puška

34
Obranná s

36
Shot Sho\

40

ZKUSILI JSME ZA VAS
Obranná střelba podle AEGIS

REPORTÁŽ
Shot Show 2004 II.

PROFIL
Smith & Wesson model 629 Light Hunter je 
dvojčinný revolver určený к lovu, případně ke 
sportovní střelbě

45
Výbava pi

48
Německ

51

BOJ PROTI TERORISMU
Výbava protiteroristických jednotek

VÁLEČNÁ TECHNIKA
Německé osmikolky s motory Tatra

KULOVNICE
Nejnovějším produktem provenience Steyr 
Mannlicher je model kulovnice Steyr Ultra 
Light

ZAHRANIČÍ
Výcvikové středisko TACTICAL 
DEFENSE INSTITUTE -  Ohio, 

USA

SEBEOBRANA
Techniky s Defenderem

VÝROČÍ
Před šedesáti lety došlo к vylodění v Norman
dii

ROZHOVOR
Představíme S. Gazdika, instruktora GDP, což 
je nejelitnější zásahová jednotka francouzské 
Cizinecké legie

PROFIL
Norinco model 93 je vcelku zdařilou kopií 
Coltova sportovního modelu Woodsman

LOVECKÉ ZBRANĚ
Nová zbraň kulovnice Mauser M 03

AKTUALNE
Hnutí odporu v Iráku

PREZENTACE V LEIKO 
PLZEN
Předváděčka zbraní byla zaměřena na tři vel
ké světové výrobce zbraní: Ruger, Steyr, 
Clock

SPORT
1 iíinduška vyhrává s Tanfogliem

LEGENDÁRNI z b r a n e
Více než 50 let jsou bojové nože Ka-Bar využí
vány při většině válečných operací Spojených 
států amerických

92 REPORTÁŽ
Jedna z nejslavnějších letadlových lodí 11. svě
tové války, USS Hornet.

96 FOTOREPORTÁŽ
Podruhé výstava IWA 2004


